formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 4,01% do preço contratado, 

a partir de 01/03/20, com base na variação acumulada do IPCA, entre os 

meses de março/19 a fevereiro/20. 

Assim, o valor da modalidade mensal para os serviços correspondentes 

à faixa de 1 a 10.000 registros fica elevado para R$6.067,55 (seis mil e 

sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos). 

Brasília, 15 de abril de 2020. 

Sérgio Sampaio C. de Almeida                        

Diretor-Geral  

CPF n. 358.677.601-20 
Lz/ccont